



PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão Presencial N° 0404.02/2018

À
Prefeitura Municipal de Acaraú
Comissão de Pregão

Razão Social: Amilco Bezerra Silveira ME

CNPJ: 03.175.675/0001-60

Endereço: Rua Expedito Farias, S/N – Centro – Acaraú (CE) CEP: 62.580-000

Fone: (0XX88) 3661-1724

Banco: Brasil Agência N°: 1010-3 Conta Corrente N°: 14.622-6

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO NO EDITAL.

Item N°	Especificação do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ADESIVO PVC 75G	Polytubes	UND	220	R\$ 2,98	R\$ 655,60
2	ASSENTO SANITÁRIO	Celite	UND	165	R\$ 11,97	R\$ 1.975,05
3	BALDE 12 L C/ENCAIXE P/MAO PRETO	DuOpa	UND	130	R\$ 4,99	R\$ 648,70
4	BOTAS DE PVC CANO CURTO PRETA TAMANHOS VARIADOS	PegaForte	UND	100	R\$ 28,59	R\$ 2.859,00
5	BROXA RETANGULAR 15X5,6 CM	Condor	UND	100	R\$ 2,49	R\$ 249,00
6	CABO 750 V 6,00 PÇ COM 100 MT	Sil	PEÇA	10000	R\$ 1,98	R\$ 19.800,00
7	CABO 750 V 2,50 PÇ COM 100 MT	Sil	PEÇA	11000	R\$ 0,99	R\$ 10.890,00
8	CABO 750 V 4,00 PÇ COM 100 MT	Sil	PEÇA	5500	R\$ 1,49	R\$ 8.195,00
9	CADEADO LT E-35MM	Pado	UND	145	R\$ 13,95	R\$ 2.022,75
10	CAIXA ACOPLADA BRANCO	Celite	UND	155	R\$ 94,90	R\$ 14.709,50
11	CAIXA DE POLIETILENO 1000LT	FortLev	UND	70	R\$ 244,90	R\$ 17.143,00
12	CAIXA DE POLIETILENO 500LT	FortLev	UND	80	R\$ 159,95	R\$ 12.796,00
13	CAIXA DESCARGA BRANCO S/ ENG	Tigre	UND	90	R\$ 20,99	R\$ 1.889,10
14	CAIXA SIF N63 BR P GR 100X100X50	Herc	UND	200	R\$ 5,98	R\$ 1.196,00

15	CANALETA COM DIVISÓRIA 20X10X20X2000 C/ FITA	Tramontina	UND	230	R\$ 4,48	R\$ 1.030,40
16	CHUVEIRO PLÁSTICO COMUM	Meikon	UND	145	R\$ 2,97	R\$ 430,65
17	CIMENTO 50KG	Mizu	SACO	490	R\$ 19,95	R\$ 9.775,50
18	CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+TERRA 10A	Tramontina	UND	410	R\$ 6,99	R\$ 2.865,90
19	CORDA POLIETILENO 12 MM	MGCinto	KG	210	R\$ 14,95	R\$ 3.139,50
20	CORDA POLIETILENO 8 MM	MGCinto	KG	210	R\$ 15,15	R\$ 3.181,50
21	DISJ. ELETRO 1P 16A MW116E	Eletromar	UND	130	R\$ 5,95	R\$ 773,50
22	DISJ. ELETRO 1P 32A MW132E	Eletromar	UND	130	R\$ 5,98	R\$ 777,40
23	ENGATE PLÁSTICO 30CMX 1/2	Tigre	UND	320	R\$ 3,36	R\$ 1.075,20
24	ESMALTE SINTÉTICO CORES VARIADAS 3,6L	Hidracor	GALÃO	260	R\$ 39,95	R\$ 10.387,00
25	FECHADURA EXTERNA OXIDADO	Stam	UND	185	R\$ 26,96	R\$ 4.987,60
26	FECHADURA INTERNA OXIDADO	Stam	UND	220	R\$ 17,94	R\$ 3.946,80
27	FERROLHO LATÃO FUNDIDO	Metalvi	UND	390	R\$ 7,16	R\$ 2.792,40
28	FITA ISOLANTE 20 MTS	Adelbras	UND	130	R\$ 3,99	R\$ 518,70
29	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	Adelbras	UND	130	R\$ 3,48	R\$ 452,40
30	JOELHO ESGOTO 100MM	Krona	UND	155	R\$ 2,69	R\$ 416,95
31	JOELHO ESGOTO 40 MM	Krona	UND	265	R\$ 0,40	R\$ 106,00
32	JOELHO ESGOTO 50MM	Krona	UND	265	R\$ 1,00	R\$ 265,00
33	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	Krona	UND	440	R\$ 0,20	R\$ 88,00
34	LÂMPADA CFLI-3U-9-BR-15W-220V	Avant	UND	650	R\$ 6,00	R\$ 3.900,00
35	LÂMPADA CFLI-3U-BR-20W-220V	Avant	UND	650	R\$ 8,00	R\$ 5.200,00
36	LÂMPADA FLUO. 20W	Avant	UND	350	R\$ 5,00	R\$ 1.750,00
37	LÂMPADA FLUO. 40W	Avant	UND	350	R\$ 5,50	R\$ 1.925,00
38	LIXA MASSA 120	3m	UND	310	R\$ 0,54	R\$ 167,40
39	LUVA ESGOTO 100MM	Krona	UND	155	R\$ 2,49	R\$ 385,95
40	LUVA ESGOTO 40MM	Krona	UND	265	R\$ 0,59	R\$ 156,35
41	LUVA ESGOTO 50MM	Krona	UND	265	R\$ 1,48	R\$ 392,20
42	LUVA P/ELETRODUTO 3/4 ROSC. 3/4	Krona	UND	215	R\$ 0,54	R\$ 116,10
43	LUVA SOLDÁVEL 25MM	Krona	UND	440	R\$ 0,29	R\$ 127,60
44	MANGUEIRA JARDIM FLEX ESP S/ ENG	Tramontina	MT	730	R\$ 1,99	R\$ 1.452,70
45	MANGUEIRA TRANÇADA 1/2"	Tramontina	MT	310	R\$ 2,93	R\$ 908,30
46	MANGUEIRA TRANÇADA 3/4	Tramontina	MT	310	R\$ 6,20	R\$ 1.922,00
47	MANGUEIRA TRANÇADA 5/16"	Tramontina	MT	310	R\$ 3,40	R\$ 1.054,00
48	MASSA CORRIDA BALDE 18 LTS	Hipercor	LATÃO	310	R\$ 27,98	R\$ 8.673,80
49	MASSA PVA 27 KG	Hidracor	LATÃO	180	R\$ 60,90	R\$ 10.962,00
50	PLAFON P/LAMP ELET 100W BR	Romazi	UND	230	R\$ 2,69	R\$ 618,70